附件4     
2016年乐清市初中毕业生体育学业考试缓考考生汇总表
学 校 (盖章)：                          填表人：               联系手机：                     
	序号
	学   校
	报名序号
	姓  名
	性别
	缓考原因及材料
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


  注：此表由学校上报，于考前一周上交市教育局学生科。
 联系人：赵华成       联系电话：62553042    657088
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